様式第１号（第３条関係）

（ 記 載 例 ）

交 通 広 場 行 為 許 可 申 請 書

                               令和〇〇年〇〇月〇〇日

     滝沢市長 様

                      住所又は所在地  滝沢市〇〇〇〇〇番地

                      氏名又は名称

                      及び代表者氏名  滝 沢 太 郎   印

                      担当者氏名   （法人の場合のみ記載）

（電話  ×××－×××－××××  ）

次のとおり、交通広場内における行為の許可を受けたいので申請します。尚、この行為にかかる一切

の事項については、申請者の責で実施することを申し添えます。

行 為 の 目 的

鉄道を利用した旅行のため・その他（              ）

（※旅行 ＝ 旅行だけでなく出張や私事その他すべての事項）

行 為 の 期 間

駐車期間

入庫日 令和〇〇年〇〇月〇〇日 ＝ 駐車場に駐車する初日の日

出庫日 令和〇〇年〇〇月〇〇日 ＝ 駐車場から出る日

行 為 の 場 所

・大釜駅前自動車駐車場

・大釜駅前交通広場自動車駐車場（一般の方は、こちらに長期駐車できません。）

・巣子駅前交通広場自動車駐車場

行 為 の 内 容

条例第４条第１項第５号に規定する駐車を制限された日数を越える長期

駐車

滝沢市交通広場に関す

る条例施行規則第３条

第２項各号に定める事

項

・自動車登録番号等  例：岩手５００ や ２１―１１（ナンバープレート）

・車種        例：トヨタ カローラ

・色         例：白

・緊急時連絡先    例：携帯 090－××××―××××

（申請欄の連絡先と同じ場合は不要）

・自動車の使用者の住所氏名 （申請欄の申請者と同じ場合は不要）

・自動車の所有者の住所氏名 （申請欄の申請者と同じ場合は不要）

・第９条第１項第２号又は第３号の規定による許可の特例を受けようと

する場合は、その理由 （※やむを得ず、駐車した日以降に申請書

を提出する場合、その理由を完結に記載してください）

備      考

 この行為にかかる一切の事項については、申請者の責による。

有料  ○日×５００円＝ ○○○○円分

（郵送申請の方は○を記入してください）定額小為替同封【有・無】

提出した年月日

押印

運転者

車が自分の所有でない

場合（借物の場合など）

「長期駐車申請の方法」参照

【４日目以降の料金のかかる日

数×500 円】

一般の方

身体の不自由な方のみ

市外局番から、携帯電話可

該当する方に○をします

該当する項目に○をします

一般の方も身体の不自由な方もどちらも同じく利用できます

滝
沢

郵送による申請で、かつ申請時に定額小為替に同封して使用

料を支払う場合のみ「有」、その他の場合は「無」に○